En los tres sobres deberá constar, respectivamente, la siguiente mención: 

Sobre 1: Documentación administrativa acreditativa de solvencia y capacidad. 

Sobre 2: Propuesta técnica 

Sobre 3: Propuesta económica 

Presupuesto base de licitación: El presupuesto máximo de esta licitación es 
de veintinueve mil euros (29.000 €), no encontrándose incluida en esta cantidad 

el IGIC o IVA. 

Criterios de Adjudicación: 

Criterios cualitativos (SOBRE 2): 

CRITERIOS PUNTUACIÓN 

Memoria técnica                                                             

En la Memoria Técnica se explicará la forma en que, si es seleccionado,